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LEGO CITY 60368 Łodź badacza
Arktyki

Cena 579,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 60368

Producent LEGO

Opis produktu
Na horyzoncie czekają na Ciebie świetne przygody dzięki potężnej łodzi badacza Arktyki LEGO® City (60368). Ta ogromna,
unosząca się na wodzie łódź ma mnóstwo realistycznych detali, które pomogą wymyślać pomysłowe wyprawy badawcze. Ten
zestaw zawiera również helikopter, ponton, zdalną łódź podwodną i wrak statku Wikingów, a także skrzynię ze skarbami,
siedem minifigurek i figurkę orki.

Cyfrowa zabawa dla dzieci w wieku od siedmiu lat
Aplikacja LEGO Builder poprowadzi Twoje dziecko przez budowanie dzięki narzędziom, które pozwalają przybliżać i obracać
model w 3D, śledzić postępy oraz przeglądać i zapisywać wirtualne zestawy.

Przygody bez ograniczeń
Dzieci widzą dokoła siebie mnóstwo fascynujących pojazdów i maszyn, a dzięki zestawom konstrukcyjnym LEGO City pełnym
realistycznych modeli i ciekawych postaci mogą poznać je z bliska oraz zainspirować się do swobodnej, pomysłowej zabawy.
Połącz ten zestaw z innymi modelami z serii LEGO City, aby poszerzyć możliwości zabawy.

Wielofunkcyjny zestaw do eksploracji oceanu — ten zestaw LEGO® City Łódź badacza Arktyki (60368) zapewni wiele
godzin pełnych akcji przygód o tematyce oceanicznej
Co jest w pudełku? Wszystko, czego potrzebują dzieci do zbudowania zabawkowego statku badawczego, helikoptera,
pontonu, zdalnej łodzi podwodnej i wraku statku Wikingów, a także siedem minifigurek i figurka orki
Cechy i funkcje — dzieci mogą pływać statkiem po wodzie i spuszczać na wodę zdalną łódź podwodną dzięki dźwigowi
z teleskopowym ramieniem
Prezent LEGO® dla początkujących odkrywców — ten zabawkowy statek to świetny prezent na urodziny, wakacje lub z
innej okazji dla dzieci w wieku od siedmiu lat, które uwielbiają zabawę pełną akcji
Wymiary — łódź badacza Arktyki ma 19 cm wysokości, 71 cm długości i 17 cm szerokości
Akcesoria dla minifigurek — akcesoria LEGO® w tym zestawie obejmują laptopa, krótkofalówkę, aparat fotograficzny,
klucz płaski, lornetkę, strzykawkę, dwa kubki oraz topór Wikinga, tarczę i hełm
Interaktywny przewodnik — odkryj intuicyjną aplikację LEGO® Builder. Tutaj dzieci mogą powiększać i obracać modele
w 3D, śledzić postępy w budowaniu oraz przeglądać i zapisywać wirtualne zestawy
Akcja bez ograniczeń — podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami z serii
LEGO® City
Jakość jest naszym priorytetem — wszystkie elementy LEGO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki
czemu są jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością — i tak jest niezmiennie od 1958
roku
Kontrola bezpieczeństwa — klocki i inne elementy zestawów LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa
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